
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.OO 18/2018, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n.° 3903, de 04/11/2015,

RESOLVE

Art.L° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro, a Comissão de Cursos de Extensão do Câmpus Guarulhos, conforme a
Portaria n.° 2968, de 24/08/2015.

João Alves Pacheco (Coordenador de Extensão)
Matheus Felix Rodrigues (representante discente)
Maurício Capelas (representante docente - Automação)
Nilton Pereira dos Santos (Técnico Assuntos Educacionais)
Robson Ferreira Lopes (representante docente - ADS)

Art. 2° - DETERMINAR que a referida comissão atue por 2 (dois) anos.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JÚNIOR


